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Men / 9 / All Ages
Session: All

Rank Gym ScoreTeam

1 VA-Above the Barre * 219.900 40.500 35.500 34.900 35.700 38.000 35.300
21 2 1 1 2

4918 Justin Talley 13.900 10.900 11.40011.200 11.70012.000
4917 Jonas Long 13.400 12.600 12.30011.600 11.90013.100
4916 Erik Engelke 13.200 12.000 12.00012.100 11.70012.900

2 PA-Centre Elite * 216.200 38.400 35.100 33.900 36.800 36.900 35.100
12 3 2 2 3

4911 Jaret Beyer 13.300 11.300 12.60012.100 12.70013.000
4913 Nathaniel Warren 12.900 11.100 11.60010.600 11.20011.300
4912 Jared Holmes 12.200 12.700 12.60011.200 11.20012.600

3 NJ-Sunburst * 198.400 36.000 31.100 33.800 34.400 35.700 27.400
33 4 3 3 4

4909 Ben Doubek 13.100 10.700 11.80011.600 9.80011.700
4908 Michael Barrasso 11.700 9.700 11.20011.600 9.60012.200
4910 Will Pettigrew 11.200 10.700 11.40010.600 8.00011.800

4 VA-Apex * 189.700 23.300 38.500 33.300 24.100 34.700 35.800
77 1 4 4 1

4920 Nathan Clingman 11.800 13.000 11.80011.000 12.00011.600
4921 Logan Voegele 11.500 12.900 12.30010.500 11.10011.900
4919 Chase Clingman 12.600 11.800 12.70011.200
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